
Propozice MČR RCEOPropozice MČR RCEOPropozice MČR RCEOPropozice MČR RCEO
s mezinárodní účastí  8.9.2019s mezinárodní účastí  8.9.2019s mezinárodní účastí  8.9.2019s mezinárodní účastí  8.9.2019

Vyhlašovatel: Svaz modelářů ČR

Pořadatel: LMK Louka p.s.    reg.číslo 425 

Číslo soutěže: 34

Datum konání:                 8.září 2019

Místo konání: Letiště LMK Louka   (přiložená mapa)

Kategorie: RCEO

Pravidla: dle sportovního řádu KLeM ČR

Ředitel soutěže: Jagoš Dalibor

Jury: bude upřesněna před zahájením soutěže

Přístup: platná licence SMČR

Vklady: 250,- -senioři, 150,- -jinioři, žáci  - před soutěží,

V ceně startovného oběd, občerstvení

Hodnocení: nejlepší tři soutěžící 

Protesty: dle sportovního řádu - s vkladem 500,-Kč

Přihlášky: do 1.9.2019

Jagoš Dalibor, Louka 282, 69676

djagos@centrum.cz tel. 603 873 891

Program: 8.00 -  8.45           - prezentace

8.45 -  9.00           - zahájení

9.00 - 12.30          - soutěžní lety

12.30 - 13.00       - oběd, občerstvení 

13.10 -                   - dokončení letů podle počtu kol -

počet kol bude upřesněn před zahájením soutěže

Vyhodnocení: do půl hodiny po skončení soutěže

Na Vači účast se těší pořadatelé LMK LoukaNa Vači účast se těší pořadatelé LMK LoukaNa Vači účast se těší pořadatelé LMK LoukaNa Vači účast se těší pořadatelé LMK Louka


